CAP.

C A P. IX.

De Moscovitis & Russis.

Zonar. A. n. l. 3. Cro-
mer. de reb.
Polon. l. 3.

Moscovitæ & Russi, ex quo o-
pera Græcorum Christianis-
mon nomen dederunt, Græcæ sem-
per erant communionis & reli-
gionis.

1. Iohan. Me-
trop. Russ.

in ep. ad E-
pisop. Rom.

Guagr. de-
script. Mo-

scov. c. 2. Sa-
cran. de er-
rorib. Ru-

I. Negant Spiritum S. à filio
procedere.

2. Sacran. I.

c. Scargal. 3.

c. 2.

3. Scarga I.

c. Guagrin

4. Ioh. Me-
trop. Russ. l.

c. Guag. l. c.

5. Sigism. de
Reb. Mosco-

6. Guagu.

l. c.

II. Reiiciunt purgatorium, sed
pro mortuis orant.

III. Sanctos ante resurrectio-
nem, Dei visione frui non cre-
dunt.

IV. In Sacramento Eucharistix l.c.
pane fermentato, & aqua calida
cum vino mista, utuntur.

V. Communicant sub utraque
specie.

VI. Panem cum vino & aqua in
calice miscet, & Cochleari utrum-
que distribuunt.

D 2

VII. Pue-

7. Guaguin.
l.c. VII. Púeros septem annorum,
utpote contra Deum peccare in-
cipientes, ad communionem ad-
mittunt.

8. Ioha. Me-
trop. Russie
Sacran. l.c. VIII. Confirmationem Episco-
pi omittunt.

9. Sacran.
l.c. IX. Specialem extremæ uncio-
nis gratiam negant.

10. Sigism. l.
c.p. 47. Pos-
sev. dreb.
Moscov. p. 2. X. Quartum coniugium tan-
quam illegitimum reiiciunt; secun-
dum permittunt quidem in totum
tamen non approbant; tertium,
nisi urgentissimis de causis, non to-
lerant.

11. Sacran.
l.c. XI. Divortia propter causas le-
viculas admittunt.

12. Sigism. l.
c.p. 28. XII. Nec Diaconos, nec sacer-
dotes nisi uxoratos ad ordines pro-
movent, sed ordinatis ducere u-
xores non permittunt.

13. Possevin.
l.c.p. 44. XIII. Imagines sculptas dete-
stantur, pictas admittunt.

14. Ioh. Me-
trop. l.c.p. 31. XIV. Ieiunare die Sabbathi non
concedunt.

XV. Nec

XV. Nec vel de sanguine, vel de ^{15. Possev.}
suffocato manducant. ^{L.c.p.42.}

XVI. Quatuor in anno jejunia ^{16. Gua-}
observant. ^{guin.l.c.} ^{17. Sigism.}

XVII. Cum Ecclesia Rom. non ^{L.c.p.33. Bo-}
communicant. Verbo conveni-^{ter Relat.}
unt in omnibus cum Græcis, di-^{p.3; l.1.}
stributionem Eucharistiæ & ex-
actionem coniugii à Presbyteris &
Diaconis si excepteris. Et sanè, cō-
munionem cum Græcis servare,
corundem Patriarchæ subfuisse,
dubitari non debet. Archi-Epi-
scopus Moscovitarum à Constan-
tinopolitano Patriarcha † olim ^{Possevin.}
confirmabatur, jam ab LXXX. præ- ^{Rerum Mo-}
ter propter annis, ab Imperatore scovit. Co-
Russiæ nominatur, & à tribus vel ^{ma, I. p. I.}
duobus suis Suffraganeis conse-
cratur, nec plures in tam ample
doctinio Episcopi, quam unde-
cim numerantur. Qui in Russia
Nigra, seu utalii volunt Rubra &
Podolia, sub Imperio Regis Polo-